
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kalivoda Vojtěch
Téma: Podpora zpracování požadavků zákazníků (id 18937)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání požaduje rozšíření existujícího informačního systému ALVAO Service Desk o nový modul, který v tomto

systému zatím chyběl. Práce byla náročná především na pochopení komplexního a univerzálního systému, který
bylo třeba rozšířit.

2. Práce s literaturou
 Student vyhledával literaturu samostatně a zaměřil se na interní dokumentaci systému ALVAO.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student měl problém plnit dohodnuté termíny, ale když už na konzultaci přišel, tak byl připraven a měl relevantní

dotazy.
4. Aktivita při dokončování
 Student se v půlce měsíce března odmlčel a do samotného odevzdání práce již nekomunikoval, přestože přislíbil

do konce března zaslat téměř finální verzi textu. Implementace byla již v březnu hotova, ale z technických důvodů
nebyla vedoucímu prezentována. Definitivní obsah práce tedy nebyl konzultován.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Kvůli nedodržování domluvených termínů a nemožnosti připomínkovat finální verzi dávám známku D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

